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OFFICE OF THE COMMISSIONER

CGST & CENTRAL EXCISE

MANIK BAGH PALACE, POST BAG NO.1O, INDORE _ 452 OO1 (M.P.)
PhoneNo.+91731-2762222,2360590, Fax No.+91731-
247 0898,247 !47 4, 2446358,244627 4,247987 4
Ema il-tech nica I cex(dem a i l.com

wro ricrr :t(Gen)30-5Zt1T-lBICXnl {d--i, fuqT-6 26.12.2017

{s rr d qpr {eraq t wq sTfuqq-qT / qRq-{ / fi't{pT qlqfq {qfl ,/ sc
q{n / gwtdq {€r t qrfr qa rrc+ 1r"6e Notice No. 5b/2 017 -1g dated
22.11.2017 qfi qfr srqffiErq, d-*q qra \rq t-qrqx r.i +q, vilrE gm.. s-dy d
frrqfuk erffit vq cl-q at q+qT 7 qFf ERfq si eirqrqf, oTffi 4 .r+n-o aw€t'
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gcq oTrgffi, d-*'q qra Tq t-qr6i Tq dffiq Esrq vpq6, frqrd Iqqn en-gEffi, ddq qra vq +qrqx gi ddu u.o t*, grgTdq gdr 
r

sl-gtm. (erfi-d) d-+q qrc{ \q e-drm-{ gq +*q sGrs g@'.. .iqra 
r

erc{ / qgfr GTrgffi, d-*-q qra \ti t-d|-qx vq #fiq B-fllq g@.. E-dq I

5tf engw (System), dffiq qr,a gq t-4r+T \q d*q vilrq gm', g-dr 
r

srft sq 3Tlgffi ,zqrsr+o o1g-fi , ffi q16 G t.qrfi{ gd d41q g-ffi-E g@,
{d{ (Preventive/Reviedlegavconf,rdential/Technical(ST)) 

|

Eifr $TFhq sq /sgfirm' Gilgffi, d;*q qra vq trqrfrT \g ;\#q v€rq g@,
gd-i-yIVIIf'IV /V /VI/VWVIII Dewas/Custom Division,{€}q I

sq /sdrq6 ergfr (SqTTo,) ett-{o$o$o tr+< / qqi ffiT Fd-r
r5u d.ur 3TfumTfi, d--fiq qra G trdroT gq ffiq ssrE go', ERtq I

shri Rajan Pillai, The lndore customs House Agenis Association, 4os,
Alankar Point, Geeta Bhawan Square, A.B.Road, Indore.
The chairman Association of lndustries Madhya pradesh, 6, polo Ground,
Above State Bank of lndia, Indore.
The Chairman, The Madhya pradesh Textile Mills
Sabhagraha, 5611, South Tukoganj, lndore.
The Chairman, All India Manufacturers Organisation,
lndustrial Estate, lndore- 452003.

8 The chairman, lndore Branch of clRC of lcAl, lcAl Bhavan, plot No.19-8,
Scheme No.78, Near SICA School, Indore.

9 The chairman, Tax Practioner's Association, Room No.17, Ground Floor,
Aayakar Bhavan (Main Building), opposite white church, tndore.

10 Shri Vikas Kumar (Webmaster), Legal Br. Hqrs Indore for uploading the same
in the Indore website.
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Association, Jail

10, Polo Ground,

Tfd.{ : sqt)wrTsrq
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Subject : Extension of time limit for intimation of details of stock held on
the date preceding the date from which the option for
composition levy is exercised in FORM GST CMP-O3 -reg.

Copy of Order No.11/2017 dated 21.I2.20I7 of Commissioner (GST), Central Board
of Excise and Customs, New Delhi issued from file F. No. 34915812017-GST is
communicated herewith.

2. The contents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent members
of Trade Associations/ Chamber of Commerce.

(Issued from fi le C.No.I(Gen) 3 0 - 53 / 17 -18 I CX|T D

TRADE NOTICE NO.55/2O17-18

To,
As per mailing list.

Dated: 22.L2.2O17

- -^fz^xV--"u'
-/Y(Neerav Kumar Mallick)

Commissioner

Copy of Order No.l1/2017
Board of Excise and C

dated 21.12.2017
New Delhi issued

of Commissioner (GST), Central
from file F. No. 34915812017-cST



F. No. 349/SgIZLt7-cST
Government of India
Ministry of Finance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Customs

**x

New Delhi, the 21.1 Decembet,2017

Order No. 1tl2017_GST

subject: Extension of time limit for intimation of details of stock held on the date precedingthe date from which the option for composition levy is exercised in F,oRM Gsr cMp_03
In exercise of the powers conferred by sub-rule @) otrule 3 of the central Goods andServices Tax Rules, 2017 teadwith section 168 of the central Goods and Services Tax Act, 2017(hereafter referred to as "the Act"), on the recommendations of the council, and in supersessionof order No' 05/2017-GST dated 28tn october,20lT,trre perioo for intimation of details of stockheld on the date preceding the date from which,l" 

"ori:.,;;;; tax under section r0 of rhe Actis exercised in F'RM Gsr cMp-03 is extendeo titt:t,Tanui ry,zott.

(Upender Gupta)
Commissioner (GST)


